
RAADSBESLUIT

emee  t e

HEEZE-LEENDE

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het  oorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 april 2017, nr. 17.29;

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 22 mei 2017;

besluit:

pagina 1  an 1 registratiekenmerk: 358851



RAADSBESLUIT
HEEZE-LEENDE

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het  oorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 april 2017, nr. 17.29;

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 22 mei 2017;

besluit:

Het bestemmingsplan Kom Leende-Leenderstrijp 2015 wijzigen voorde locatie Langstraat 3
door:

• De bedrijvenlijst voor Langstraat 3 aan te vullen met de categorieën studio's (film, tv,
radio, geluid), ateliers, groothandel in machines en apparaten, reparatie ten behoeve
van particulieren;

• Aan hal 8 de specifieke aanduiding "specifieke vorm van bedrijf - spiritueel centrum" toe
te kennen;

• In de begrippenlijst een definitie op te nemen voor spiritueel centrum: een centrum voor
het houden van lezingen, cursussen en workshops op het gebied van bewustwording
en persoonlijke groei;

• In hal 8 een spiritueel centrum toe te staan;
• Een specifieke gebruiksregel op te nemen binnen de bestemming Bedrijf waarin wordt

bepaald dat op de Langstraat 3 kantoren voor activiteiten met betrekking tot de exploita¬
tie van Langstraat 3 zijn toegestaan.

Aldi s vastgesteld in de openbare vergadering
yan de raad voomog  id, d.d. 22 mei 2017

de voorzitter

, de griffier

pagina 1 van 1 registratiekenmer : 354016


